
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
V SERVIZIO 

 
URBANISTICA-EDILIZIA-SUAP-ECOLOGIA-AMBIENTE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 48 del 21/09/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   779 

 Del 04/10/2011 

 
OGGETTO: Cartella di pagamento Società Equitalia Etr S.p.A. - Liquidazione. 

 
IL RESPONSABILE 

 
 

VISTA la determinazione di questo Servizio n. 86 del 10.11.2010 con la quale, tra l’altro, è 
stata liquidata all’Agenzia del Territorio – Uffici o Prov.le di Bari -  la somma di € 70,12 di 
cui all’atto di contestazione per violazione di norme tributarie n. BA 428958/2010, acquisito 
al prot. dell’Ente in data 21. 09.2010 al n. 17097, relativo al la dichiarazione di nu ova 
costruzione n. BA117977 del 06 .03.2009, concernente l’unità immobiliare ubicata in  
Castellana Grotte, censita al foglio 19, par ticella 441 sub 1, in NCE U oltre il termin e 
previsto, col quale si contestava la violaz ione delle norme di settore e si irrogava  la 
sanzione pari ad € 263,62, ridotta  ad € 64,50 oltre le s pese di notifica ed interessi di mora 
pari ad € 5,62 e, quindi per com plessivi € 70,12,  con definizione della controversia entro 
60 gg. dalla data di notifica del verbale;  
VISTA la nota della Società Equitalia Etr S.p.A., con sede in Bari alla Via Re David n. 195, 
acquisita al prot. dell’Ente in data 16.08.2011  al n. 14776, con la quale è stata notificata la  
cartella di pagamento n. 014201 10049541605 riferita al ruolo n. 2011/005922 – Cod. trib.  
T41T, T67T e T02I, dell’importo di € 212,17, oltre € 5,88 per di ritti di notifica e quindi  
complessivi € 218,05; 
RITENUTO di dover procedere, al fine di non in correre in procedure esecutive a danno  
dell’Ente, alla liquidazione  della suddetta cartella di pagamento e, quindi, assumere 
impegno di spesa di complessivi € 218,05; 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento 
degli Enti Locali; 
VISTO il vigente Statuto Comunale;  
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;   



 
 
 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE e prontamente LIQUIDARE alla Società E QUITALIA 
ETR S.p.A., con sede in Bari al la Vi a Re David n. 195, la cartel la d i 
pagamento n. 01420110049541605 riferi ta al ruolo n. 2011/005922 – Cod. trib. T41T , 
T67T e e T02I, dell’importo di € 212,17, ol tre € 5,88 per diritti di notifica e quindi 
complessivi € 218,05; 

2. DI IMPUTARE la somma di  € 218,05 al Cap.50 .04, epigrafato “Imposte e 
tasse”; 

3. DI TRASMETTERE la presente determinazi one al Responsabile del 
Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

   
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per  la 
pubblicazione all’Albo Pr etorio on line del sito istituzi onale del Comune di Castella na 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL V SERVIZIO 

f.to Ing. Andrea INGRASSIA  
 

__________________________ 
 

 
Visto ai sen si dell’art. 151  , c.4, del  D.Lgs 18.0 8.2000, n. 267, in data 21 /09/2011 si attesta la relativa   
copertura finanziaria. 
 
Impegno       1098/2011 Il Responsabile del Servizio Finanziario f.f.
                                                                                                                  f.to Dott. Francesco Intini  

 
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1181
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte,05 Ottobre 2011
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 


